
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Рязанский государственный радиотехнический университет 

имени В.Ф. Уткина» 
(ФГБОУ ВО «Рязанский государственный радиотехнический университет им. В.Ф. Уткина», 

ФГБОУ ВО «РГРТУ», РГРТУ) 

П Р И К А З 
г. Рязань 

__________ 20____                                                                             № ______ 

 

О зачислении абитуриентов, поступающих на 1 курс по программам магистратуры на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по очно-заочной 

форме обучения 

 

 

 В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам магистратуры в ФГБОУ ВО 

«РГРТУ» на 2024/2025 учебный год, решением приёмной комиссии (протокол 

№ 47 от 25.09.2024)  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Зачислить на обучение по направлениям подготовки магистратуры на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по очно-

заочной форме обучения с 25.09.2024 в число студентов 1 курса, 

(СНИЛС: 183-537-847 04), на направление подготовки 09.04.01 «Информатика 

и вычислительная техника», успешно сдавшего вступительные испытания  

(58 баллов). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. ректора                                                                                  С.А. Банников 

 


